
 
 

 

 

ТАРИФИ ЗА МЕЖДУНАРОДНИ УСЛУГИ ЗА ДОСТАВКА ОТ 

БЪЛГАРИЯ ДО УКРАЙНА  
Валидни от 01.08.2025р. 

 

УКРАЙНА. ЦЕНА ЗА ДОСТАВКА, BGN/EUR 

СЕРВИЗ ЗА ДОСТАВКА 

 

ПРАТКА 

ОФИС 

МEEST 

ОФИС 

НОВА ПОЩА 

КУРИЕРСКА 

ДОСТАВКА ДО АДРЕСА 

0,0-0,500кг  

(документи) 

30,00  

(15,34€) 

36,00 

(18,41€) 

42,00 

(21,47€) 

0,501-2,000кг 38,00 

(19,43€) 

44,00 

(22,50€) 

46,00 

(23,52€) 

2,001-5,000кг 52,20 

(26,69€) 

58,80 

(30,06€) 

64,80 

(33,13€) 

5,001-10,000кг 72,00 

(36,81€) 

79,20 

(40,49€) 

85,20 

(43,56€) 

10,001-15,000кг 95,40 

(48,78€) 

103,20 

(52,77€) 

109,20 

(55,83€) 

15,001-25,000кг 135,00 

(69,02€) 

144,00 

(73,63€) 

150,00 

(76,69€) 

25,001-30,000кг 148,00 

(75,93€) 

157,30 

(80,43€) 

162,80 

(83,24€) 

30,001-50,000кг 163,35 

(83,52€) 

173,00 

(88,45€) 

179,00 

(91,52€) 

 

 

 

 

 

 

Срок за доставка: 7 до 14 дни 

Митнически ограничения: до 150 евро на получател на ден 

Ограничения: до 50 кг на пратка (килограмите на подател не се натрупват) максимална дължина 
на едната страна 2 м 

Максимални размери на пратките: обиколка + най-дълга страна до 3 м, най-дълга страна до 2 м 
Пратките трябва да бъдат проверени и проверени за забранени предмети!  

* - Тарифата за доставка се изчислява единствено на базата на ФИЗИЧЕСКОТО ТЕГЛО на 
пратката (НЕ НА ОБЕМНОТО ТЕГЛО) 

** - тарифата не включва разходите за взимане на пратката от адреса от куриер. 

Извикване на куриер на адрес - 25 лв (12,78 EUR) - за 10 кг, допълнителен кг се заплаща +1 лв 

(0,51 EUR). 


